$$\frac{a+1}{2a+1} - \frac{2a+1}{3a+1} + \frac{3a+1}{4a+1} \text{ etc.}$$

vbi est $\Delta = a$, summatio pendebit ab ista æquatione differentiali: $a dy + y y' dt = \frac{dt}{t}$, cuius solutio cum per nullas quantitates transcendentes etiamnunc vni receptas expediri possit, valorem huius fractionis continuæ frustra inter quantitates a circulo vel a logarithmis pendentes, vel adeo inter omnes quadraturas curvarum algebraicarum quaerimus; unde omnium non est, quod methodus in superiori differentiatione viâta pro talibus casibus omni successu caruerit.

§. 25. Quoniam tamen in differentiatione superiore summam talium fractionum continuarum per binas formulas in-

integralas expressam dedimus, illa ipsa expressio etiam ad æquationem Riccetanam pro iisdem casibus accommodari poterit, id quod vitique maximam attentionem meretur, cum nullo adhuc modo ista æquatio præter casus integrabiles tractari poterit. Quamobrem maxime operæ erit precitata solutio in se comparare, quædoquidem hinc haud contemnendum subsidium, æquationem Riccetanam feliciori successu tractandi, expectari poterit.

§. 26. In superiori autem differentiatione ostendi, hæc proposita fuerit fractio continua:

$$\frac{m-b-1}{2m-b-1} - \frac{2m-b-1}{3m-b-1} + \frac{3m-b-1}{4m-b-1} \text{ etc.}$$

eius valorem exprimi per hanc fractionem: $-\frac{A}{B}$, existente

$$A = \int \frac{dx}{x^{a+b} \cdot \frac{1+x}{1+x^2}} \text{ etc.}$$

$$B = \int \frac{dx}{x^{1+\frac{b}{m}} \cdot \frac{1+x^2}{1+x^2}}$$

siquidem hæc duo integralia a termino $x = 0$ vsque ad terminum $x = \infty$ extendantur.

§. 27. Comparemus nunc hanc fractionem continuam cum generali, quam hic tractauimus:

Euleri Op. Anal. Tom. II.

G g

d + 2

et in genere casu $n = k + 2i$, denotante i numerum integrum quemcunque.

§. 31. Quod si iam successus loco v et u et sequentium literarum valores istos debitos substituiamus, pro quantitate x sequens prodibit fractio continua :

$$x = n + \frac{1}{\frac{bt+c}{\frac{n+1}{b} + c} + \frac{n+3}{\frac{b}{b} + c} + \text{etc.}}$$

quae ergo expressio exhibet valorem quantitatis x , qui ipsi convenit vi huius aequationis :

$$dx - n \frac{x^2 dt}{1} + b x x dt = b c d t,$$

si scilicet ita integretur, ut posito $t = 0$ fiat $x = \infty$.

§. 32. Liberemus hanc formam a fractionibus partialibus, et obtinebimus hanc formam :

$$\frac{x}{2} = \frac{bt}{n+1 + \frac{bctt}{bt}} + \frac{bt}{n+3 + \frac{bctt}{bt}} + \frac{bt}{n+5 + \frac{bctt}{bt}} + \text{etc.}$$

unde facim patet, posito $t = 0$ fore $\frac{x}{2} = 0$ ideoque $x = \infty$. Simili modo resolutionem ab aequatione transformata exordiri possimus, quae erat